裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23976926
聯絡人：詹蕙芳
聯絡電話：02-23565712

受文者：佛光人文社會學院
發文日期：中華民國94年10月7日

發文字號：台社(四)字第0940134841B號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0940134841B.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢送「教育部94年度表揚推展社會教育有功團體及個人得

獎名單及事蹟」乙份，請　查照。

說明：

一、依據本部表揚推展社會教育有功團體及個人實施要點辦理

。

二、首揭得獎名單業經本部94年10月7日台社(四)字第

0940134841A號公告在案，可至教育部(http://www.edu.tw)/

本部各單位/社會教育司/電子公告下載得獎名單及事蹟。

正本：中央各部、會、局、署、各公私立大專校院、本部各單位及部屬機關學校、福

建省政府、臺灣省政府、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、臺灣省各縣(

市)政府、福建省金門縣政府、福建省連江縣政府

副本：國立國父紀念館、本部社教司
電子公文
交 換 章
94/10/07
15:25:55

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	佛光人文社會學院